
Řadové Domy s Výhledem na
Moře

Od 475.000 € DEV-MRSV

0 Koupelny 0 Ložnice

0 m² 0 m²

None Jun 2027

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/21132-radove-domy-s-vyhledem-na-more


Přehled
Tento projekt zahrnuje 19 řadových domů v Torreblance, Fuengirola. Každý dům je navržen
tak, aby nabízel soukromí, klid a výhled na moře. Domy mají moderní dispozice s
prosvětlenými interiéry a otevřenými prostory, které zajišťují pohodlí a funkčnost.

Vybavení
Reziden� mají k dispozici společný bazén, který je harmonicky začleněn do komplexu a
obklopen upravenými zahradami pro větší soukromí. Projekt se nachází v bezpečné
rezidenční oblas� s vynikajícím dopravním spojením.

Specifikace
Každý dům má soukromou zahradu s přímým vstupem ke společnému bazénu. Přízemí
disponuje otevřeným prostorem s integrovanou kuchyní a přístupem do zahrady. V prvním
patře má hlavní ložnice terasu s výhledem na moře. Střešní solárium poskytuje další venkovní
prostor s panorama�ckým výhledem. Kuchyně jsou plně vybavené a koupelny obsahují
vysoce kvalitní vybavení.

Udržitelnost
Řadové domy jsou vybaveny aerotermálním vytápěním pro ohřev vody, což zvyšuje
energe�ckou účinnost. Okna mají dvojité zasklení s přerušeným tepelným mostem, což
zlepšuje izolaci a snižuje spotřebu energie.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/21132-radove-domy-s-vyhledem-na-more




Vlastnosti
Služby Další Vlastnos� Lokalita

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 475.000 €

VAT (10%) 47.500 €

Stamp Duty (1.2%) 5.700 €

Lawyer Fees (1%) 4.750 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/21132-radove-domy-s-vyhledem-na-more#mortgage-calculator












Řadové Domy s Výhledem na Moře
Od 475.000 € DEV-MRSV

0 Koupelny 0 Ložnice

0 m² 0 m²

None Jun 2027

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/21132-radove-domy-s-vyhledem-na-more
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

